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TRIATLON CROS DE DUENAS - PALENCIA
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA | 16/07/2011

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

P

‘ Juez Arbitro H VIRGINIA HERRERO

=2, 2 K

| | 20/07/2011
‘ Responsable Oficiales H ‘ 21:37 Horas TF? |AT AN
‘ Inscritos ‘ ‘ 124 ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION | Finalizaron || 108 | | juez Arbitro
‘ RUBEN ANDRES ‘ ‘ Retirados ‘ ‘ 13 ‘
‘ MARCOS LOBO ‘ ‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
‘ LUIS ANGEL FERNANDEZ ‘ ‘ No presentados ‘ ‘ 3 ‘
DISTANCIAS
Natacion 750 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion . Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.
23 GARCIA VELASCO, JAVIER DEPORAMA TRIATLON SORIANO | ABM || 3 [0:1157] -\ [ 1 |[o:35:23]33.91] -\ 0:15:38| [ 1:02:58 ] | |
68 SANCHEZ GARCIA, GUZMAN SVC- SEGURIDAD | ABM ][ 7 [o12:23] -\ | 3 |[o:3718]3217] n\ 0:17:17| | 1:06:58 | [0:04:00|
65 SARDON BLANCO, INIGO ALTZA HERRIA TRIATLOI K.T. | AeM ][ 8 Jo12:27] E\ 0:37:20[32,14] m\ 0:17:12| | 1:06:59 | [0:04:01]
20 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA | ABM || 23 [0:13:36 ] E\ 0:38:09 31,45 -\ 0:15:52 | | 1:07:37 | [0:04:39]
11 ARRANZ MONTERO, GONZALO TRIATLON PISUERGA-TRIPI | ABM |[ 11 [0:12:43] E\ [ 12 |[0:39:12] 30,61 -\ 0:16:03| | 1:07:58 | [0:05:00]
10 MERINO PEREZ, CARLOS TRIATLON PISUERGA-TRIPI | ABM ][ 28 [0:13:57 | -\ | 7 ||o:38:26 31,22 E\ 0:16:02 | | 1:08:25 | [0:05:27|
13 FERNANDEZ ORTEGA, LUIS ANGE TRIATLON PISUERGA-TRIPI | ABM ][ 20 [0:13:18] -\ | 8 |[0:38:39]31,04] m\ 0:17:26| | 1:09:23 | [0:06:25|
15 SANCHEZ MAESTRO, GUILLERMO TRIATLON PISUERGA-TRIPI | ABM ][ 1 Joa1:20] E\ | 21 |[0:40:41 29,49 m\ 0:19:16 | 1:11:17 | [0:08:19]
67 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO SVC- SEGURIDAD | ABM ][ 53 [0:15:16 ] E\ | 33 |[0:42:05] 28,51 -\ 0:13:59| [ 1:11:20 | [0:08:22]
54 GONZALEZ AQUISO, JAIME MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | ABM || 4 [0:1159] D\ 0:00:00 28,51 D\ 0:00:00 | | 1:11:22 | [0:08:24]
66 SALDIAS ONDARRA, JULEN CODEAM TRIATLOI ELKARTEAZ | ABM || 12 [0:12:52] m\ [ 10 |[0:38:55 ] 30,83] E\ 0:20:13] [ 1:12:00 | [0:09:02]
164 CORIA BELEDO, JAVIER LICENCIA DE 1 DIA | ONm ][ 37 [0:14:36 | D\o:oo:oo [30.83] D\ 0:00:00 | | 1:12:32 | [0:09:34]
44 GONZALEZ ARRANZ, OSCAR CLUB TRIATLON CUELLAR | ABM ][ 15 [0:13:07 | m\ [ 16 |[0:39:30 30,37 E\ 0:20:11 | [ 1:12:48 | [0:09:50]
73 CASTELLO CABRERO, PABLO INDEPENDIENTE | ABM |[ 5 [o12:11] E\ [ 19 |[0:40:21 ] 29,73 E\ 0:20:51 | | 1:13:23 | [0:10:25]
60 RODRIGUEZ MARTIN, CESAR CLUB DE ATLETISMO VILLADEL | ABM || 24 [0:13:39 ] D\ 0:00:00 29,73 D\ 0:00:00| [ 1:13:35 | [0:10:37]
22 SANTIAGO SANCHEZ, JUAN ALBE  TRIATLON SALAMANCA [suB2am|[ 9 [0:12:29] E\ | 24 |[0:41:09] 29,16 E\ 0:20:15| | 1:13:53 | [0:10:55|
100 MATO ALONSO, CESAR LICENCIA DE 1 DIA | ABM || 58 [0:15:41 | E\ 0:38:54 30,84 E\ 0:19:58| [ 1:14:33 | [0:11:35]
76 GURREA SPINOLA, MATEO INDEPENDIENTE | ABM ][ 76 [0:16:14] -\ | 2 |[0:37:10] 32,28 E\ 0:21:11 | [ 1:14:35 | [0:11:37]
48 MARTIN DE PABLOS, RICARDO CLUB TRIATLON CUELLAR | ABM ][ 38 [0:14:36 | E\ | 26 |[0:41:27] 28,95 m\ 0:18:49| [ 1:14:52 | [0:11:54]
80 BERTE, ANTOINE INDEPENDIENTE | ABM ][ 17 [0:13:13] E\o 40:23] 29,71 E\ 0:21:17| | 1:14:53 | [0:11:55]
41 SOLAR ABAD, GABRIEL TRIATLON PALENCIA | ABM ][ 54 [0:15:19 ] \0:37:51 [31.70] \ 0:22:30| | 1:15:40 | [0:12:42]

9 ORTEGA FERNANDEZ, FERNANDO TRIATLON PISUERGA-TRIPI | vim ][ 57 [0:15:39 | \0:39:35 [30.31] \ 0:20:27| | 1:15:41 | [0:12:43]
18 RODRIGUEZ MONEDERO, JOSE  UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA | ABM || 10 [0:12:32] E\ | 37 |[0:42:30 ] 28,23] m\ 0:21:00| [ 1:16:02 | [0:13:04]
106 ALONSO DIEZ, JOSE MANUEL LICENCIA DE 1 DIA | vim ][ 67 [0:15:52] m\ | 43 |[0:43:07 ] 27,83 E\ 0:17:06| | 1:16:05 | [0:13:07|
58 ROMERO VALENCIA, JAIME MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | VIM 2 [0:11:54 ] -\ [ 44 |[0:4316 ] 27,73] m\ 0:21:08| | 1:16:18 | [0:13:20]
29 CALVO GARCIA, EMILIO C.D. PARQUESOL | ABM ][ 27 [0:13:48] E\o 42:11] 28,44 E\ 0:20:30| | 1:16:29 | [0:13:31]
103 ESTEVEZ GARCIA, ANGEL LUIS LICENCIA DE 1 DIA [ vam ][ 16 [0:13:11 | E\ [ 39 |[0:42:49] 28,02 m\ 0:21:34| [ 1:17:34 | [0:14:36]
17 MARISCAL PEREZ, JOSE UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA | VaM || 64 [0:15:49 E\ | 45 |[04318] 27,71 E\ 0:18:28| | 1:17:35 | [0:14:37]
52 BERMEJO MARTIN, JUAN ANTONI  MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | ABM || 30 [0:14:08 E\ | 32 |[0:42:03] 28,53 -\ 0:21:32| [ 1:17:43 | [0:14:45]
39 DELACALLE MARTIN, JOSE JAVI  TRIATLON PALENCIA | vem ][ 29 [0:14:08] m\ | 15 |[0:39:28 30,40 ﬂ\ 0:24:34| | 1:18:05 | [0:15:07|
24 FERNANDEZ BAEZA, ANTONIO TRIATLON LEON | vam ][ 21 J0:13:23] E\ | 53 |[0:44:29] 26,97 E\ 0:20:23] [ 1:18:15 | [0:15:17]
26 MATEO MATARRANZ, JAIRO CLUB TRIATLON SEGOVIA2016 | ABM || 62 [0:1547 m\ [ 14 |[0:39:23] 30,46 | E\ 0:23:51 | | 1:19:01 | [0:16:03]
88 DONOSO FRANCO, ALEJANDRO  LICENCIA DE 1 DIA | ABM ][ 56 [0:15:30 m\ [ 11 |[0:39:12] 30,61 E\ 0:24:40| [ 1:19:22 | [0:16:24]
21 SANTAMARIA RUEDA, OSCAR UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA | VIM || 43 [0:14:50] E\ | 36 |[0:42:29] 28,24 E\ 0:22:13] | 1:19:32 | [0:16:34]
53 PEDRAZA GALINDO, LUIS GUSTAV MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON | VIM || 35 [0:14:29 E\ [ 29 |[0:41:43] 28,76 m\ 0:23:34| | 1:19:46 | [0:16:48]
63 LAZARO SANZ, DIEGO CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR \suszs 60 [ 0:15:44 | E\ | 27 |[0:41:28 28,93 E\ 0:22:47] | 1:19:59 | [0:17:01]
49 PASCUAL DE PABLOS, JAVIER CLUB TRIATLON CUELLAR LA 14 [0:13:05 | -\ | 48 |[0:43:30 ] 27,58 E\ 0:23:37| [ 1:20:12 | [0:17:14]
154 GONZALEZ BRIONES, VICTOR LICENCIA DE 1 DIA LA 49 [ 0:15:04 | -\ | 64 |[0:45:27 26,40 E\ 0:19:50 | | 1:20:21 | [0:17:23]
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

96
165
74
38
34
62
72
55
37
30
31
59
82
36
7
109
98
42
57
43
97
33
45
167
14
112
157
155
61
64
116
93
89
104
51
a7
160
19
81

156
115
91
92
99
153
86
101
87
166
85
102
75
151
35
152
113
40
161
110

PALENCIA GARCIA, ALBERTO
NOZAL GONZALEZ, JAVIER
MEDIAVILLA MARCOS, JAIME
MARTIN ABASCAL, JORGE
VILLUYAS BLANCO, JESUS PEDR
ANTA MARTIN, MANUEL
PUERTAS FIGUERA, DIEGO
FERNANDEZ ENCINAS, JOSE RAU
SANTAMARIA GARCIA, RICARDO
CALVO GARCIA, MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR
SANZ FERNANDEZ, ROBERTO
FERNANDEZ BENAVENTE, DAVID
CALLE DIAZ, CESAR

ALBA MARTIN, GONZALO
GONZALEZ GONZALEZ, ALEJAND
GUTIERREZ TEJEDOR, JESUS MIG
VEGA GARCIA, CESAR

SANCHEZ BEDERA, DAVID
SAHAGUN MERINO, JESUS ANGEL
SOTO VILLALBA, ROBERTO
LLANOS DONCEL, JUAN CARLOS
PILAR GOMEZ, MIGUEL ANGEL
GARCIA GUTIERREZ, ISRAEL
SIERRA DE LA TORRE, OSCAR
FERNANDEZ ALIJA, JUAN JOSE
GONZALEZ PEREZ, ALFREDO
SANTAMARIA CASTANEDA, ROMA
CALVO GARCIA, JAVIER
FRANCISCO PEREZ, CEFERINO
GALLEGO SANTAMARIA, EUGENIO
FERNANDEZ SANZ, LORENZO
DIEZ QUIRCE, ROBERTO
HERVELLA TOUCHARD, ANGEL
MATE DEL CAMPO, LUIS ANGEL
HERNANDO GARCIA, JESUS
VEGAS GARVIA, JAVIER

DA GAMA MORENO, LUIS FELIPE
DEL RIO VARGAS, ROBERTO
BUSTO VEGA, MARCOS

PEREZ GARCIA, JESUS MANUEL
ARRIBAS BERNABE, JUAN JOSE
MARTIN GIRALDO, LUIS JAVIER
PAREDES ANTOLIN, IVAN

MORAL LOPEZ, GONZALO
SANCHEZ GOMEZ, CARMELO
MARCOS PRIMO, CARLOS
BENITO ESCOBAR, SANTIAGO
MARTINEZ ALONSO, GUILLERMO
GRIJALBA DEL CAMPO, MIGUEL A
MIGUEL ADELL, GUSTAVO
RIVERO MARTIN, ALVARO

LOPEZ SANTOS, JAVIER
REDONDO GALLEGO, ANGEL
CALLE DIAZ, ANGEL

MURNOZ GARCIA, JOSE MANUEL
GILO MUNIZ, JAVIER

PEREZ MARTIN, MELECIO
MEDIAVILLA GUTIERREZ, ISMAEL
JIMENEZ LEINSTER, EDUARDO

Club
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
INDEPENDIENTE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIATLON PALENCIA
C.D. PARQUESOL
C.D. PARQUESOL
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. PARQUESOL
CLUB TRIATLON CUELLAR
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
C.D. TRIATLON ZAMORA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
CLUB TRIATLON CUELLAR
LICENCIA DE 1 DIA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
INDEPENDIENTE
CASTRILLON TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

| ABM ][ 82 [0:16:27 | \0:44:43 |26.83] ‘0:19:16‘ [1:20:26 | [0:17:28]
| ABM |[103]0:18:04] ‘0:43:18“27,71‘ \0:19:13\ [1:20:35 | [0:17:37]
| ABM ][ 36 [0:14:32] ‘0:43:26 |27.62] \0:22:42\ [ 1:20:40 | [0:17:42]
| ABM ][ 71 [0:15:58 ] \0:40:59 [29.28] \0:23:57\ [ 1:20:54 | [0:17:56]
| vam ][ 51 [0:15:09 | \0:41:59 |28.58] \0:23:59\ [ 1:21:07 | [0:18:09]
| ABM || 68 [0:15:52] \0:41:17 [29.06] ‘0:24:08‘ [ 1:21:17 | [0:18:19]
| ABM ][ 13 [0:13:04] D\o:oo:oo [29.06] |:H0:00:00\ [ 1:21:26 | [0:18:28]
| vim ][ 65 [0:15:50 | \0:41:32 |28.89] \0:24:09\ [ 1:21:31 | [0:18:33]
| ABM [[111]0:19:44] ‘0:40:46 [29.43] \0:21:03\ [ 1:21:33 ] [0:18:35|
| ABM ][ 61 [0:15:46 | E‘04437H2689‘ E‘02127‘ [ 1:21:50 | [0:18:52]
| vim ][ 69 [0:15:53 ] E‘04436H2690‘ E‘OZlZZ‘ [ 1:21:51 | [0:18:53]
| ABM ][ 34 [0:14:27 | -\04339\\2749\ E\ozasg\ [ 1:22:05 | [0:19:07]
| ABM ][ 83 [0:16:30 E‘04622H2588‘ E‘OlQlS‘ [ 1:22:07 | [0:19:09]
| ABM ][ 19 [0:13:16] E‘04426H2700‘ E‘OZSlZ‘ | 1:22:54 | [0:19:56]
| vam ][ 86 [0:16:45 | |:H00000H2700\ |:H00000\ [ 1:22:55 | [0:19:57]
| ABM ][ 96 [0:17:36 ] -\04254\\2797\ -\02232\ [ 1:23:02 | [0:20:04]
| ABM ][ 84 [0:16:42] E‘04457H2669‘ E‘02126‘ [ 1:23:05 | [0:20:07]
| vam ][ 72 [o:16:01 | m‘04207H2849‘ -\02459\ [ 1:23:07 | [0:20:09]
[ vam ][ 31 [0:14:14] m‘04513H2653‘ E\ozmg\ [ 1:23:36 | [0:20:38]
| ABM ][ 50 [0:15:05 | ﬂ‘04619H2590‘ -\02221\ [ 1:23:45 | [0:20:47|
| ABM || 63 [0:15:48] m\ossssuzzeﬂ\ -\01424\ [ 1:23:50 | [0:20:52]
| vim ][ 46 [0:14:56 | m‘04303H2787‘ E\ozssa\ [ 1:23:52 | [0:20:54]
| vem ][ 48 [0:15:00 E‘04449H2677‘ ﬂ\ozms\ [ 1:23:54 | [0:20:56|
[suB2aMm|[ 6 [0:12:15] m‘03945H3018‘ -‘03158‘ [ 1:23:58 | [0:21:00]
| vam ][ 70 [0:15:56 | E‘04524H2643‘ E\ozz%\ [1:24:16 | [0:21:18]
| vim |[102]0:18:08 ﬂ\04702H2551\ m\owzs\ [ 1:24:30 | [0:21:32]
| ABM | 87 [0:16:48 ] E‘04445H2681‘ E\ozsm\ [ 1:24:49 | [0:21:51
| ABM |[101]0:17:56 | E‘04643H2568‘ E‘OZOlQ‘ | 1:24:58 | [0:22:00]
| ABM ][ 98 [0:17:49 ] E‘04349H2738‘ -\02334\ [1:25:12 ] [0:22:14]
| vim ][ 89 [0:16:53 ] -‘04552“2616‘ -\02230\ [1:25:15 | [0:22:17]
| vam |[108]0:18:49 | E‘04620H2589‘ E\ozou\ [1:25:20 | [0:22:22]
| ABM ][ 45 [0:14:55 | m\04747H2511\ -\02239\ [ 1:25:21 | [0:22:23]
| ABM ][ 81 [0:16:23] E‘04752H2506‘ E‘OZlZl‘ [ 1:25:36 | [0:22:38]
| vim ][ 44 [0:14:53 ] E‘04416H2710‘ E\o%zg\ [ 1:25:38 | [0:22:40]
| ABM ][ 66 [0:15:51 | m‘04657H2555‘ E‘OZZSl‘ [1:25:39 | [0:22:41]
| vim ][ 42 [0:14:47 | -‘04458“2668‘ -‘02615‘ [ 1:26:00 | [0:23:02]
| ABM ][ 78 [0:16:16 ] -‘04558“2610‘ ﬂ\ozus\ [ 1:26:29 | [0:23:31]
| ABM ][ 93 [0:17:14] m‘04305H2785‘ E‘OZG%‘ | 1:26:55 | [0:23:57|
| ABM || 85 [0:16:43 ] -‘04603“2605‘ E\ozug\ [ 1:27:35 | [0:24:37]
| ABM ][ 25 [0:13:42] I:HOOOOOHZGOS‘ |:H00000\ [ 1:28:06 | [0:25:08]
| ABM ][ 75 [0:16:13 ] E\04721H2534\ ﬂ\02449\ [ 1:28:23 ] [0:25:25|
| vem ][ 97 [0:17:43] -‘04859“2449‘ E\ozzzz\ [ 1:29:04 | [0:26:06]
| ABM ][ 80 [0:16:22] -‘04946“2411‘ E\ozsos\ [1:29:11 | [0:26:13]
| ABM |[106]0:18:30 E‘04524H2643‘ -\02521\ [1:29:15 | [0:26:17]
| ABM || 88 [0:16:51 | E‘04903H2446‘ E\ozszs\ [1:29:19 | [0:26:21]
| vim ][ 47 [0:14:58 ] E\05114H2342\ E‘OZSlZ‘ [ 1:29:24 | [0:26:26]
| ABM ][ 77 [0:16:15 ] -‘04803“2497‘ E\ozsn\ [ 1:29:35 | [0:26:37]
| ABM ][ 95 [0:17:25 ] E\04710H2544\ m\ozsm\ [ 1:29:42 | [0:26:44]
| ABM ][ 40 [0:14:45 | -\04932\\2422\ -‘02526‘ [ 1:29:43 | [0:26:45|
| vim ][ 74 [0:16:07 | E\04923H2429\ E\02454\ [ 1:30:24 | [0:27:26]
| ABM |[100]0:17:53 ] E‘04553H2615‘ -‘02646‘ [1:30:32 | [0:27:34]
| ABM ][ 39 [0:14:44] E\04924H2429\ E\o%sz\ [ 1:31:00 | [0:28:02]
| ABM |[105]0:18:24] E\04747H2511\ E\ozszs\ [ 1:31:36 | [0:28:38]
| vem ][ 92 [oa7:11 ] -‘05121“2336‘ -\02405\ [ 1:32:37 | [0:29:39]
| ABM ][ 32 [0:14:17 ] E‘04840H2465‘ E\ozgu\ [ 1:32:38 | [0:20:40|
| vem |[114]0:21:30 | E\04935H2420\ m\ozus\ [ 1:32:50 | [0:29:52]
| vem |[112]0:20:38 ] E‘04620H2589‘ E\ozmz\ [ 1:33:20 | [0:30:22]
| vem |[110]0:19:28] -\04743\\2514\ -‘02616‘ [ 1:33:27 | [0:30:29]
| ABM ][ 94 [0:17:20] -‘05201“2306‘ H‘02421‘ [ 1:33:42 | [0:30:44]
| vim ][ 59 [0:15:42] m\05411H2214\ E\02427\ [ 1:34:20 | [0:31:22]
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99
100
101
102
103
104

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NP

NP

NP

90
105
159
163

108
28
71
56
32
70
27
79

FRAILE CALVO, IVAN
MUROZ ABAD, GREGORIO
GUTIERREZ FERNANDEZ, JAVIER
MARCOS PRIMO, IGNACIO

DIEZ SALOMON, SERGIO

ARREAL SIERRA, JOSE MANUEL
VAZQUEZ GOIRI, ANGEL
FERNANDEZ SANTOS, JESUS AUR
LLORENTE IBANEZ, OSCAR
PINERO PARRA, JOSE MIGUEL
RUIZ CRESPO, RUBEN

REBOLLO BERMEJO, OSCAR
DOMINGUEZ POZO, DAVID
MAZARIEGOS FUENTES, DOMING
GOMEZ PEREZ, MANUEL

GOMEZ VICENTE FRANQUEIRA, JU
GUTIERREZ RUIZ, MARCOS

DIEZ LORENZO, JOSE ANTONIO
REDONDO MARTIN, JOSE M2
SEISDEDOS LOPEZ, MANUEL
TRAINOR GOIRIA, JAIME

Club
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
CLUB ATLETICO OCLE
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
CD BOMBEROS VALLADOLID
AGUAVERDE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON
C.D. PARQUESOL
ECOSPORT TRIATLON ALCOBE
CD BOMBEROS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

| ABM |[107]0:18:44] m‘05226H2288‘ E\ozszo\ [1:34:30 | [0:31:32]
| vim ][ 90 [0:16:56 | m‘05458H2183‘ E‘OZZM‘ [ 1:34:35 | [0:31:37]
[ vam ][ 91 [0:17:04] -‘04829“2475‘ -\02939\ [1:35:12 | [0:32:14]
| ABM || 55 [0:15:24 ] m‘05451H2187‘ E\02543\ [ 1:35:58 | [0:33:00]
| ABM |[113]0:21:29 | E\osglsuzozs\ Eﬂmsag\ [ 1:36:23 | [0:33:25]
| ABM |[109]0:18:54] E\10149H1941\ -‘01612‘ | 1:36:55 | [0:33:57|
| vam |[115]0:21:50 | |:H00000\ DW :|

| vam “41‘01446‘\:”00000‘ DW :|

| ABM |[104]0:18:18] m‘10405H1872‘ |:H00000\ [0:00:00 ] | |
| ABM [[ 73 “01603‘E‘04848H2459H:H00000‘ 10:00:00 | | \
| ABM [ 33 “01420‘m‘04152H2866H:H00000‘ [0:00:00 ] | |
| ABM [ 52 \\01510\E\04527H2640H:H00000\ 10:00:00 | | \
| ABM [ 26 H01347\E\03922H3048H:H00000\ [0:00:00 ] | |
| vim ][99 “01749‘E‘04821H2481H:H00000‘ 10:00:00 | | \
| ABM ][ 18 [0:13:15] E‘04249H2802‘ |:H00000\ [0:00:00 ] | |
| ABM ][ 22 [0:13:25 ] ‘0:48:49 |24.58] |:H0:00:00\ 10:00:00 | | \
| ABM ][ 79 [0:16:20 ‘0:46:08“26,01‘ |:H0:00:00\ [0:00:00 ] | |
| vam [ [0:00:00] D\o:oo:oo |26.01] |:H0:00:00\ 10:00:00 | | \
| M || [o:00:00] |:H0:00:00\ D :|

| vam || [o:00:00 | |:H0:00:00\ D :|

| M || [o:00:00] |:H0:00:00\ D :|
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